
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №0110-5/2233

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2233

C4 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15443853 1445827 Альохіна Анастасія В`ячеславівна
55581248 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0041740 Психологія 140,091

2 15462136 1445827 Безбатько Кира Дмитрівна
55597173 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0015621 Психологія 140,170

3 15359130 1445827 Беленко Єгор Андрійович
55580753 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0200917 Психологія 144,093

1



4 15386796 1445827 Богун Данило Олександрович
55571511 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0061910 Психологія 144,470

5 15724307 1445827 Бойко Злата Олександрівна
55408673 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0305372 Психологія 139,021

6 15337140 1445827 Бондаренко Альона Дмитрівна
55672550 TA 03.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0128295 Психологія 135,811

7 15004111 1445827 Бондаренко Владислав Олександрович
55378994 CM 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0095210 Психологія 141,563

8 14881403 1445827 Братчикова Марина Ігорівна
55580291 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0040285 Психологія 145,520

9 15573497 1445827 Винник Анастасія Сергіївна
55578006 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0032717 Психологія 148,532

10 14879799 1445827 Ганзюк Кіра Романівна
55572366 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0252292 Психологія 139,826

11 14933873 1445827 Головатюк Катерина Олексіївна
55573704 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0137908 Психологія 136,088

12 15420044 1445827 Довгаль Поліна Валеріївна
55751344 AP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0074464 Психологія 149,721

2



13 15277125 1445827 Дудник Веста Олексіївна
55757252 AP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0072778 Психологія 146,934

14 15078960 1445827 Дюдюк Анастасія Андріївна
55461039 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0221633 Психологія 165,200

15 15446701 1445827 Єфімова Анна Валеріївна
54371315 KB 22.12.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0223300 Психологія 163,472

16 15025330 1445827 Жаботинська Анастасія Олександрівна
55589197 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0167148 Психологія 168,105

17 15485066 1445827 Жван Альона Андріївна
55571498 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0058385 Психологія 151,778

18 14945860 1445827 Завгородня Єлизавета Андріївна
55565328 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0221848 Психологія 139,100

19 15421607 1445827 Зарічна Дарина Олегівна
52086223 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0042523 Психологія 165,771

20 15673486 1445827 Кириченко Владислава Олександрівна
55576092 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0088841 Психологія 167,633

21 15655094 1445827 Кириченко Дар`я Едуардівна
55584243 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0020267 Психологія 136,998

3



22 15299323 1445827 Коваленко Олександра Андріївна
55375680 CM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0123756 Психологія 143,895

23 15329607 1445827 Ковтун Сафіна Володимирівна
55578464 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0007571 Психологія 152,743

24 15306160 1445827 Кочмар Софія Михайлівна
55631873 BK 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0015852 Психологія 148,770

25 15222081 1445827 Кочура Микита Андрійович
55779295 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0015202 Психологія 141,087

26 15040658 1445827 Кошева Софія Олегівна
55574113 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0167470 Психологія 145,641

27 15043379 1445827 Крємєнєва Марія Олександрівна
55570986 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0137528 Психологія 147,507

28 15286897 1445827 Леуненко Олена Олексіївна
55596467 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0072543 Психологія 162,640

29 15268426 1445827 Линник Марія Олексіївна
55565295 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0061901 Психологія 141,121

30 14826143 1445827 Малигіна Юлія Анатоліївна
18184014 XA 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0003843 Психологія 161,253

31 15355459 1445827 Маципура Андріана Юріївна
54214099 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0216556 Психологія 168,449

4



32 14927237 1445827 Момот Діана Олександрівна
54039413 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0084601 Психологія 140,123

33 15084239 1445827 Мормуль Крістіна Сергіївна
55571491 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0186451 Психологія 154,807

34 15327699 1445827 Назаренко Валерія Олександрівна
55595494 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0267261 Психологія 138,680

35 15277595 1445827 Немилостива Марія Дмитрівна
55593236 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0207685 Психологія 148,042

36 15397773 1445827 Петровська Дар`я Костянтинівна
55580879 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0117248 Психологія 145,138

37 15103957 1445827 Позднякова Маргарита Юріївна
55687662 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0173426 Психологія 142,746

38 15663078 1445827 Ребриста Катерина Євгенівна
53562613 HK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0200416 Психологія 173,768

39 14997744 1445827 Рожко Кира Дмитрівна
55578218 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0084459 Психологія 155,903

40 15534102 1445827 Рябоконь Роман Євгенович
53521193 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0049934 Психологія 163,871

5



41 15394413 1445827 Семчук Софія Костянтинівна
55591211 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0030606 Психологія 146,206

42 15285182 1445827 Серак Софія Валеріївна
55165186 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0124300 Психологія 135,584

43 15052406 1445827 Сидора Софія Максимівна
55597940 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0177460 Психологія 138,307

44 15287793 1445827 Слюсаренко Аліна Борисівна
55562766 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0119228 Психологія 150,315

45 15006899 1445827 Смоляк Дарія Григорівна
55569240 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0104472 Психологія 168,945

46 15097384 1445827 Сова Анастасія Віталіївна
55562443 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0152429 Психологія 138,794

47 15002935 1445827 Соколова Анастасія Павлівна
55580898 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0116960 Психологія 147,264

48 15346686 1445827 Тернова Аріна Олегівна
55589239 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0237914 Психологія 146,313

49 15592186 1445827 Тішакіна Крістіна Євгенівна
55569238 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0079640 Психологія 140,858

6



50 15172043 1445827 Федорчук Надія Андріївна
55589737 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0024257 Психологія 147,303

51 15657457 1445827 Хмель Віра Олександрівна
55561348 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0181433 Психологія 148,145

52 14986522 1445827 Цой Ренат Дмитрович
55596397 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0027663 Психологія 149,036

53 15176428 1445827 Яковенко Єва Дмитрівна
55591737 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0049529 Психологія 148,346

54 15395481 1445827 Яцун Володимир Сергійович
51856512 AH 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0166739 Психологія 145,758

7


